
Дума
Сладковского сельского поселения 

Слободо-Туринского муниципального района 
Свердловской области 

четвертого созыва 
РЕШЕНИЕ

От 31.05.2018 № 77 с. Сладковское

О закреплении депутатов Думы 
за населенными пунктами 
Сладковского сельского поселения

В связи с прекращением полномочий депутатом Думы Чусовитиным В.Д., 
руководствуясь Регламентом Думы Сладковского сельского поселения, Дума 
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Закрепил» за населенными пунктами с. Куминовское и д. Барбашина 
депутата Думы Сладковского сельского поселения Фефелова Алексея Геннадьевича.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
“Информационный вестник” и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.


